
Pachet produse constructii / sanitare CSAM

I.D.: 49616355

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 400,00 RON - 400,00 RON

Descriere: Pachet generic materiale de constructii pt CSAM la comanda beneficiarului;1.Baterii Varta R6 4 x 1,68 lei = 6,72 lei ; 2. Teava 100/100 mm 3 x 29,41 lei = 88,24 lei ; 3. Teava 60/40/3 mm 3 x 14,29 lei = 42,86 lei ;4. Baterie lavoar 2 x 52,10 lei = 104,20 lei ; 5. Bazin WC 2 x 78,99 lei = 157,98 lei;
